כב' השופטת חגית מאק-קלמנוביץ, ס. נשיא בפני
מדינת ישראל

ע"י ענף תביעות ירושלים
בעניין:

המאשימה
נגד

מיכאל בוחניק (עצור בפיקוח)
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד רותם טובול

גזר דין חלקי

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של גידול סם מסוכן בצוותא לפי סעיף 6 לפקודת
הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז-1977. הצדדים

הגיעו להסדר שכלל תיקונים מסויימים בכתב האישום, אך לא כלל הסכמה כלשהי לעניין העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, גמלה בליבם של הנאשם ואדם אחר החלטה להקים מעבדה
גידול לצורך ייעדו שאותה דירה שכרו השניים הפועל, אל הדבר והוצאת קידום לשם סמים. לגידול
הסמים.

לאור האמור מתבקש הממונה על עבודות השירות לבחון את התאמתו של הנאשם לריצוי עבודות
שירות.

*********** אביטבול קובי עו"ד ב"כ באמצעות או .********* בטלפון קשר הנאשם עם ליצור ניתן
. 03-5662260

נדחה להשלמת גזר דין ליום 22.2.16 שעה 10:00.

ניתן היום, כ"ה טבת תשע"ו, 06 ינואר 2016, בנוכחות הצדדים.